Муниципальное  образовательное учреждение

 «Краишевская средняя общеобразовательная школа»

Еланского муниципального района Волгоградской области

__________________________________________________________________
ул. Центральная, 7, с. Краишево, Еланский район Волгоградская область, 403703.  тел.:(884452) 6-85-90
факс: (884452) 6-85-90

e-mail: moukraihevo @ yandex.ru

ОКПО  70592798, ОГРН 1023405768550, ИНН/КПП 3406005118/340601001

ПРИКАЗ

20 июня   2011                                         №73

Об утверждении основной образовательной

программы начального общего образования

В целях обеспечения эффективного введения обучения на начальной ступени в

соответствии с ФГОС нового поколения для учащихся 1 класса, на основании решения

педагогического совета, протокол №13 от 18.06.11,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить основную образовательную программу начального общего образования

и ввести ее в действие с 1 сентября 2011 года.

2. Учителям – предметникам, педагогу  дополнительного образования, работающим в

1 классах, разработать рабочие программы в соответствии с основной

образовательной программой начального общего образования.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по

УВР Смелову Наталию Викторовну.

Директор школы: ______________М.Г. Колчина

муниципальное бюджетное  образовательное учреждение

 «Краишевская средняя общеобразовательная школа»

Еланского муниципального района Волгоградской области

__________________________________________________________________
ул. Центральная, 7, с. Краишево, Еланский район Волгоградская область, 403703.  тел.:(884452) 6-85-90
факс: (884452) 6-85-90

e-mail: moukraihevo @ yandex.ru

ОКПО  70592798, ОГРН 1023405768550, ИНН/КПП 3406005118/340601001

ПРИКАЗ

1 сентября     2012   года                                 № 34

О внесении изменений и дополнений

На  основании решения заседания педагогического совета, протокол № 1 от 29 августа

2012 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие  изменения и дополнения  к образовательной

программе школы.

2. Утвердить и ввести в действие изменения и дополнения к программе развития

образовательного учреждения.

 3. Утвердить и ввести в действие изменения и дополнения к образовательной

программе начального общего образования.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: _____________/М.Г. Колчина/